
AL SIG. CALIENDO SABATO 
A TUTTI I DIRIGENTI SCOLASTICI INTERESSATI DELLA PROVINCIA DI MASSA 

CARRARA 
LORO SEDI 

Oggetto : Graduatoria III fascia - Assistente Amministratrivo/Tecnico 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto      il Decreto prot. 640 del 30/08/2017 concernente la formulazione delle graduatorie 
di circolo ed istituto di III fascia per il personale ATA relativo al triennio 2017/19; 

Vista       la domanda del Sig. Caliendo Sabato nato a XXXXX il   XX/XX/XXXX   per 
l’inserimento nella  graduatoria di III fascia qualifica di Assistente Amministrativo e Tecnico 
per gli anni scolastici 2017/2019;  

Tenuto conto  che dopo la pubblicazione della graduatoria provvisoria non risultava 
acquisito il regolare punteggio, assegnato dalla scuola all’interessato; 

Visto  che anche nella graduatoria definitiva pubblicata il 06/09/2018 permane il 
punteggio non corretto; 

Ritenuto   opportuno, avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce 
alla Pubblica Amministrazione per la tutela di pubblico  interesse, di dover procedere alla 
rettifica in qualsiasi momento del punteggio attribuito al sig. Caliendo Sabato in sede di 
inserimento nelle graduatorie di Circolo ed istituto di III fascia per il triennio 2017/2019  

DECRETA 

Il punteggio nella terza fascia ATA attribuito al Sig. Caliendo Sabato, nato a XXXXX 
il XX/XX/XXXX è così rettificato:    
graduatoria fascia  Punteggio 
ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO 

3° 42,50 

ASSISTENTE TECNICO 3° 42,10 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. LUCIANA CECCARELLI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

I s t i t u t o C o m p r e n s i v o “C a r r a r a  e  p a e s i  a  m o n t e” 
Via Cucchiari 15, 54033 Carrara - tel. 058571923 - fax 0585379902 - c. f. 92036110457 

msic822004@istruzione.it-msic822004@pec.istruzione.it-www.iccarraraepaesiamonte.gov.it 




